
EU-hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ 202703

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi Naantalin kaupunki

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0135457-2

Postiosoite Käsityöläiskatu 2
Postitoimipaikka Naantali

Postinumero 21100

Maa Suomi

Yhteyshenkilö Airi Laurila

Puhelin +358 447334589

Sähköpostiosoite airi.laurila@naantali.fi

NUTS-koodi Suomi FI

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.naantali.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/naantali

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/naantali?id=202703&tpk=483e316b-9082-49fa-8bb9-
348d224897fe

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi

Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Sosiaaliturva

II Kohta: Hankinnan kohde

Hankinnan kohde

Kuntouttavan työtoimintapalvelun hankinta

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi

Naantalin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 202703
Päiväys 24.09.2018

1/12



II.1 Hankinnan laajuus

II.1.1) Nimi

Kuntouttavan työtoimintapalvelun hankinta

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000-9)

CPV-täydentävä nimikkeistö

Sosiaalipalvelu (DA28-5)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Naantalin kaupunki ja Raision kaupunki hankkivat kuntouttavaa työtoimintaa 
palvelun ehdot täyttäville naantalilaisille ja raisiolaisille työttömille työnhakijoille. 
Kuntouttavalla työtoiminnalla tarkoitetaan kuntouttavasta työtoiminnasta annetun lain 
(189/2001) mukaista toimintaa. Nyt hankittava palvelu voi olla työtoimintaa tai 
ryhmätoimintaa. 
Kuntouttavaa työtoimintaa järjestetään asiakkaan yksilöllisen tarpeen mukaan osa- 
tai kokopäiväisesti 1-4 päivänä viikossa. Toiminnan on oltava tavoitteellista siten, 
että se parantaa asiakkaan elämänhallintaa ja toimintakykyä, jotta hän voisi 
työllistyä, hakeutua koulutukseen tai osallistua TE-hallinnon työllistymistä edistäviin 
palveluihin.  
Tarjous pyydetään ajalle 1.1.-31.12.2020.  Sopimukseen sisältyy 1 optiovuosi. 
Kunnat ilmoittavat option käyttöönotosta viimeistään kolme (3) kuukautta ennen 
sopimuskauden päättymistä ja varaavat samalla oikeuden olla ottamatta optiota 
käyttöön kaikkien palveluntuottajien kanssa.

II.1.5) Arvioitu kokonaisarvo

Arvo ilman alv:tä 450 000,00 €

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Suomi FI

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi

Naantalin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 202703
Päiväys 24.09.2018

2/12



II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Hankinnan arvioitu kokonaisarvo
Naantalin ja Raision työllistämispalvelut ostivat vuonna 2017 kuntouttavaa 
työtoimintaa seuraavasti: Naantali: 3 727 ja  Raisio 9577 toimintapäivää. Palvelujen 
kokonaisarvo oli samana vuonna noin 455 000 euroa, joka jakaantui seuraavasti: 
Naantali noin 185 000 euroa ja Raisio noin 270 000 euroa.

Hankinnan ennakoitu kokonaisarvo sopimuskaudelle (optiot mukaan lukien) on noin 
450 000 euroa.
Kunnat eivät voi sitoutua tiettyihin hankintamääriin sopimuskauden aikana.

Hankintamenettely

Kuntouttavan työtoimintapalveluiden hankinnassa noudatetaan avointa menettelyä. 
Hankinta toteutetaan puitejärjestelynä, johon valitaan kunkin osa-alueen osalta 
kaikki tarjouspyynnön kelpoisuusvaatimukset täyttäneet palveluntarjoajat. Palvelu 
hankitaan siltä puitejärjestelyyn valitulta palveluntuottajalta, jonka palvelu vastaa 
asiakkaan yksilöllistä palvelutarvetta. Mikäli useampi palveluntuottaja on soveltuva, 
hankitaan palvelu kilpailutuksessa pisteiden valossa parhaiten sijoittuneelta 
palveluntuottajalta. Naantali ja Raisio ostavat puitejärjestelyyn valituilta 
palveluntuottajilta palveluita tarpeensa ja määrärahojensa puitteissa. Perustellusta 
syystä voidaan yksittäistapauksissa ostaa palveluja hankintapäätöksestä poiketen.

Hankinta jakaantuu kahteen osa-alueeseen:

1. Työtoiminta
2. Ryhmätoiminta

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.01.2019 - 31.12.2020

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Sopimukseen sisältyy yksi optiovuosi

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Kuvaus mahdollisuuksista

Yhden vuoden optio

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi

Naantalin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 202703
Päiväys 24.09.2018

3/12



Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan

Ei

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot

IV Kohta: Menettely

IV.1) Kuvaus

IV.1.3) Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen

Puitejärjestely useampien toimijoiden kanssa

Puitejärjestelyn osallistujien suunniteltu enimmäismäärä

IV.1.8) Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta

Ei

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

25.10.2018 15:00

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka

31.01.2019

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

29.10.2018 09:00

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi

Naantalin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 202703
Päiväys 24.09.2018

4/12



VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Pisteytys kohderyhmittäin

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 09.10.2018 15:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta 
löytyvät myös kysymyksiin annetut vastaukset. 

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Ei

Hankinnan tunniste

202703

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi

Naantalin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 202703
Päiväys 24.09.2018

5/12



Tarjouspyynnön muut ehdot
Kelpoisuusvaatimuksiin vastataan Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalin lomakkeella 
(samassa yhteydessä kun tarjouksen tiedot syötetään).

Palveluntuottaja voi tehdä tarjouksen yhdestä tai kahdesta osa-alueesta.
Vertailuvaiheeseen pääsevät ainoastaan ne tarjoukset, jotka täyttävät kuntouttavalle 
työtoiminnalle asetetut ehdottomat vaatimukset. 
Palveluntarjoajan tulee täyttää kaikki kelpoisuusvaatimukset voidakseen tulla 
hyväksytyksi puitejärjestelmään. 

Tarjoajalla tulee olla riittävät taloudelliset, tekniset ja muut edellytykset hankinnan 
toteuttamiseksi. Tarjoaja, joka ei täytä asetettuja vaatimuksia tai joka syyllistyy 
olennaisesti väärien tietojen antamiseen toimittaessaan tietoja tai joka ei asetetussa 
määräajassa toimita pyydettyä selvitystä, suljetaan tarjouskilpailusta pois. 
Hankintayksikkö voi tarkistaa tarjoajan taloudelliset edellytykset ja luottotiedot 
yleisesti käytetyistä rekistereistä.

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Lisätietoa

1. Tarjouspyynnössä 
kuntouttavalle 
työtoimintapalvelulle 
asetetut ehdottomat 
vaatimukset. Kaikki 
palveluntuottajat täyttävät 
tämän osion  
Palvelun ja sen toteuttajien 
tulee täyttää tässä 
tarjouspyynnössä asetetut 
vaatimukset

Kyllä

Palveluntuottaja liittää 
tarjoukseen pyydetyt liitteet ja 
sitoutuu siihen, että niissä 
luvatut palvelut ja palvelun 
taso sekä henkilökunnan 
ammatillista soveltuvuutta 
koskevat vaatimukset 
toteutuvat koko 
sopimuskauden ajan. 

Kyllä

Palveluntuottaja nimeää 
toiminnasta vastaavan 
henkilön, joka vastaa siitä, että 
 palvelutoiminta täyttää sille 
asetetut vaatimukset. 

Kyllä

Palvelujen on oltava 
käytettävissä 1.1.2019 alkaen. 

Kyllä

Palvelut järjestetään hyvien 
julkisten kulkuyhteyksien 
päässä ja asiakas pystyy  
matkustamaan 
toimintapaikkaan Föli-kortilla/ 
Turun seutulipulla. 

Kyllä

Palveluntarjoaja on merkitty 
kaupparekisteriin tai 
vastaavaan rekisteriin ja 
ennakkopidätysrekisteriin

Kyllä

Palveluntuottaja huolehtii 
vastuuvakuutuksen ja muiden 
alalla tavanomaisten 
vakuutusten 
voimassapitämisestä. 

Kyllä

Palveluntuottaja huolehtii 
oman henkilökuntansa 
lakisääteisistä 
työnantajavelvoitteista. 

Kyllä

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi

Naantalin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 202703
Päiväys 24.09.2018

6/12



Palveluntuottaja noudattaa 
työturvallisuuslainsäädäntöä. 

Kyllä

Palveluntuottaja vastaa 
viranomaisten edellyttämien 
turvallisuus- ja 
pelastussuunnitelmien 
voimassaolosta ja 
ajantasaisuudesta. 

Kyllä

Palveluntuottaja vastaa 
toiminnan edellyttämistä 
viranomaisluvista ja 
ilmoituksista. 

Kyllä

Palveluntuottaja vastaa siitä, 
että palvelu ei loukkaa 
asiakkaan uskonnollista tai 
muuta eettistä vakaumusta. 

Kyllä

Palveluntuottaja ei ole 
riippuvainen asiakkaiden 
työpanoksesta. Kuntouttavan 
työtoiminnan asiakas ei voi 
korvata toimipaikan työntekijää 
tai toimia hänen sijaisenaan. 

Kyllä

Palveluntuottaja vastaa 
asiakkaan poissaolojen ja 
läsnäolojen ilmoittamisesta 
Kelaan. Asiakkaan jättäytyessä 
pois sovitusta työ- tai 
ryhmätoiminnasta, 
palveluntuottaja on 
asiakkaaseen yhteydessä 
saman päivän aikana ja 
selvittää poissaolon syytä.  
Palveluntuottaja informoi 
tilaajan edustajaa välittömästi, 
mikäli asiakas on poissa 
kuntouttavasta työtoiminnasta 
luvatta tai mikäli asiakkaan 
luvanvarainen poissaolo 
pitkittyy yli viiteen (5) päivään. 

Kyllä

Palveluntuottaja sitoutuu 
raportoimaan tilaajalle 
kuukausittain kuntouttavassa 
työtoiminnassa olevien 
asiakkaiden läsnäolopäivistä ja 
poissaolopäivistä syittäin 
tilaajan määrittämällä tavalla. 

Kyllä

Palveluntuottaja vastaa 
palvelun 
markkinointimateriaalista ja 
sen jakamisesta ohjaaville ja 
asiakastyötä tekeville tahoille 
sekä asiakaslähtöisestä 
palvelujensa markkinoinnista. 
Markkinointi on selkokielistä ja 
sen tulee soveltua erilaisen 
asiakaskunnan käyttöön 
(maahanmuuttajat, 
oppimisvaikeudet yms.). 

Kyllä

Palveluntuottaja sitoutuu 
seuraamaan 
asiakastyytyväisyyttä. 

Kyllä

Palveluntuottaja hyväksyy 
tilaajan palveluyksikköön 
tekemät 
valvonta-/auditointikäynnit 
sekä yhteistyö- ja 
kehityskokoukset. 

Kyllä

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi

Naantalin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 202703
Päiväys 24.09.2018

7/12



Palveluntuottaja liittää 
tarjoukseen tarjotun 
palvelumuodon tai 
palvelumuotojen  
palvelukuvauksen, joka 
sisältää selvitykset mm. 
seuraavista asioista:  − 
Palvelun sisältö ja 
toteutussuunnitelma  − 
Henkilöstö ja henkilöstön 
osaaminen (tiedot tutkinnoista, 
CV)  - Toimintatilat ja niiden 
varustetaso - Toimitilojen 
sijainti ja selvitys siitä, onko 
palveluntuottajan mahdollista 
tuottaa palvelua lähipalveluna 
kaikissa kilpailutukseen 
osallistuvissa kunnissa tai 
jossakin kunnassa - 
Kulkuyhteydet toimitiloihin

Kyllä

2. Työtoiminta osio 1.  
Tarjouspyynnössä 
työtoiminnan tarjoajalle 
asetetut ehdottomat 
vaatimukset.  
Ryhmätoimintaa tarjoavat 
palveluntuottajat täyttävät 
lisäksi osion 2.
Työtehtävät ovat monipuolisia 
ja soveltuvat monenlaisten 
asiakkaiden tarpeisiin. 

Kyllä

Työtehtävät ovat avustavia ja 
vastaavat mahdollisimman 
hyvin työelämän eri alojen 
työtehtäviä. Palveluntuottaja 
järjestää myös sellaisia 
toimintoja, joissa ei ole kieli- tai 
ammattitaitovaatimuksia. 

Kyllä

Työtoiminta sisältää 
asiakkaiden hyvän ja 
yksilöllisen perehdytyksen 
työtehtäviin sekä tuen ja 
ohjauksen työtehtävissä.

Kyllä

Tarjoajalla tulee olla 
käytettävissään asianmukaiset 
kuntouttavaan työtoimintaan 
soveltuvat tilat, joissa on 
huomioitu työturvallisuus. 
Tarjoaja huolehtii siitä, että 
asiakkailla on asianmukaiset 
työ- ja taukotilat.

Kyllä

Palveluntuottaja sitoutuu 
laatimaan toimintajakson ajaksi 
henkilökohtaisen 
suunnitelman, joka sisältää 
tavoitteet jaksolle sekä 
menetelmät tavoitteiden 
saavuttamiseksi. 
Palveluntuottaja sitoutuu 
seuraamaan suunnitelman 
toteutumista ja tekee jakson 
lopussa loppuarvion, joka 
sisältää henkilökohtaisen 
jatkosuunnitelman.

Kyllä

Palveluntuottaja antaa 
pyydettäessä erillisen 
toimintakyvyn/työssä 
suoriutumisen arvioinnin 
tilaajan ohjeistuksen mukaan. 

Kyllä

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi

Naantalin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 202703
Päiväys 24.09.2018

8/12



Tarjoaja nimeää toimintaan 
vastuuhenkilöt. 
Työtoiminnassa on nimettynä 
20 asiakasta kohden vähintään 
1 vastuutyöntekijä, jolla on 
vähintään 1 vuoden kokemus 
työtoiminnan ohjaamisesta tai 
ammattitutkinto vastaavista 
tehtävistä. Nimetyn 
vastuutyöntekijän työpanos 
kohdentuu pääsääntöisesti 
kuntouttavan työtoiminnan 
työtehtävien ohjaamiseen. 
Työtoiminnan ohjaajilla on 
valmiudet työskennellä 
asiakkaiden kanssa, joilla on 
heikko suomenkielen taito ja 
lisäksi heillä on kokemusta 
tukea vaativien henkilöiden 
ohjaamisesta. 

Kyllä

Palveluntuottaja tarjoaa 
asiakkaan työturvallisuuteen 
liittyvät turva- ja suojavälineet 
sekä vaatteet (turvakengät, 
kuulosuojaimet, suojalasit, 
työhaalarit yms.) 

Kyllä

3. Ryhmätoiminta osio 2.  
Tarjouspyynnössä 
ryhmätoiminnan tarjoajalle 
asetetut ehdottomat 
vaatimukset.  

Ryhmän koko enintään 15 
henkeä. Ryhmän kesto on 
vähintään 3 kk ja se kokoontuu 
1-2 kertaa viikossa. Ryhmiä on 
vähintään 1 vuodessa.

Kyllä

Jokaiseen ryhmään on nimetty 
ryhmätoiminnan ohjaaja. 
Ryhmätoiminnan ohjaajalla on 
vähintään soveltuva 
ammattitutkinto sekä 
kokemusta vastaavien 
ryhmätoimintojen 
ohjaamisesta. Starttiryhmän 
ohjaajalla on kokemusta 
mielenterveys- ja 
päihdekuntoutujien 
ohjaamisesta. 
Maahanmuuttajien 
ryhmäohjaajalla on valmiudet 
työskennellä asiakkaiden 
kanssa, joilla on heikko 
suomenkielen taito. 

Kyllä

Palveluntuottaja sitoutuu 
laatimaan kirjallisen arvioinnin 
ja jatkosuunnitelman tilaajan 
ohjeistuksen mukaan jokaiselle 
asiakkaalle. Palvelu sisältää 
tilaajan pyynnöstä työ- tai 
toimintakyvyn arviointia. 

Kyllä

Ryhmän toimintatapa on 
tavoitteellinen ja toiminnallinen. 
Palveluntuottaja vastaa siitä, 
että ryhmässä vallitsee 
turvallinen ja hyväksyvä 
ilmapiiri. 

Kyllä

Palveluntuottajan tarjoama 
hinta on esitetty muodossa 
toimintapäivän hinta/asiakas. 

Kyllä

Hankinnan kohteen kriteerit

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi

Naantalin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 202703
Päiväys 24.09.2018

9/12



Työtoiminta osa-alue 1
(Osatarjoukset kohderyhmän sisällä 
ei sallittu)

Ryhmän yleiset kriteerit Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

€/toimintapäivä €
Syötettävä

100.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Kohderyhmän pisteet yhteensä 100.00

Ryhmätoiminta
(Osatarjoukset kohderyhmän sisällä 
ei sallittu)

Ryhmän yleiset kriteerit Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

€/ryhmätoimintapäivä €
Syötettävä

100.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Kohderyhmän pisteet yhteensä 100.00

Muut tiedot

Tarjouksen lähettäminen

Tarjous tulee lähettää Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalista.

Hinta ja kaupalliset ehdot

Tarjoushinnat tulee ilmoittaa ilman arvonlisäveroa ja ne ovat kiinteät koko sopimuskauden 
ajan( ml. mahdollinen optiovuosi)

Hinnat sisältävät kaikki kulut eikä palveluntarjoaja voi laskuttaa muita kuluja, kuten 
ateria-,laskutus- tai toimistokuluja

Laskutus ja maksuehto

Maksuehto ja viivästyskorko

Maksuehto on 30 pv netto hyväksytyn laskun saapumisesta tilaajalle. Laskutus-, toimitus- 
yms. lisiä ei hyväksytä. Viivästyskorko enintään korkolain mukainen.

Tilaajat ottaa vastaan ainoastaan sähköisiä laskuja. Laskuissa on käytävä ilmi laskutuksen 
perusteet

Hylkäämisperusteet

Tarjous hylätään, jos tarjouspyynnössä esitetyt vaatimukset eivät täyty tai jos tarjous ei 
muilta osin vastaa tarjouspyyntöä tai jos tarjous saapuu myöhästyneenä. Tarjouskilpailusta 
suljetaan pois ehdokas tai tarjoaja, jota koskee hankintalain 80 §:n tai 81 §:n mukainen 
poissulkemisperuste. 

Tilaaja pidättää itselleen oikeuden olla hyväksymättä yhtään tarjousta ja myös olla 
hyväksymättä yhtään sopimusta.

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi

Naantalin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 202703
Päiväys 24.09.2018

10/12



Sopimusmenettely

Hankinnasta tehdään kirjallinen hankintasopimus (puitesopimus), kun hankintapäätös on 
saanut lain voiman. Hankintasopimus (puitesopimus) syntyy ja tulee sitovaksi vasta, kun 
molemmat osapuolet ovat allekirjoittaneet sopimuksen. 

Puitesopimuksen määritelmä: Puitesopimuksella tarkoitetaan kirjallista sopimusta, jonka 
hankintayksikkö tekee yhden tai useamman tavarantoimittajan kanssa ja jossa sovitaan 
tietyn ajan kuluessa tehtäviin hankintoihin sovellettavista, hinnoista määristä tai muista 
ehdoista.

Kilpailutuksen perusteella laadittavassa sopimuksessa noudatetaan seuraavia 
sopimusasiakirjoja, joiden pätemisjärjestys on:
1. Sopimus
2. Tarjouspyyntö
3. Yleiset sopimusehdot ( JYSE 2014 PALVELUT)
4. Tarjous

Tarjousasiakirjojen julkisuus

Hankintapäätös ja sen liitteet ovat julkisia päätöksen allekirjoituksen jälkeen. Muut 
hankinta-asiakirjat ovat julkisia sopimuksen tekemisen jälkeen. Tarjoajalla on oikeus saada 
tieto hankinta-asiakirjoista päätöksen tekemisen jälkeen.

Jos tarjoajan mielestä jokin osa tarjousta sisältää liikesalaisuuksia, tarjoajan on ilmoitettava 
nämä tiedot erillisellä liitteellä. Hinta ei ole liikesalaisuus.

Päätöksenteon perusteet

Tarjousten avaamisen jälkeen määräajassa saapuneet tarjoukset tarkistetaan ja arvioidaan. 
Tarjouskilpailu ratkaistaan annettujen tarjousten perusteella.

Tarjousten arviointi ja vertailu toteutetaan kolmessa vaiheessa.
1. Tarjoajien kelpoisuuden arviointi
2. Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen
3. Tarjousten kokonaistaloudellisen edullisuuden vertailu

Arviointi- ja valintaprosessin ensimmäisen vaiheen tarkoituksena on selvittää tarjoajan 
edellytykset suoriutua hankinnan toteuttamisesta. Tätä arvioidaan kelpoisuusvaatimusten 
täyttymisen avulla. 
Tarjouskilpailusta suljetaan pois sellaiset tarjoajat, joita koskee hankintalain 80 - 81 §:n 
mukainen poissulkemisperuste.

Arviointi- ja valintaprosessin toisessa vaiheessa arvioidaan ensimmäisen vaiheen 
läpäisseiden tarjoajien tarjoukset. Tarjouksia tarkistetaan suhteessa niihin vaatimuksiin, 
joita ostettavilta palveluilta edellytetään.

Tarjouspyyntöä vastaamattomat tarjoukset hylätään.

Kaikki vaiheen 1 - 2 läpäisseet palveluntarjoajat otetaan mukaan puitesopimukseen.

Arviointi- ja valintaprosessin kolmannessa vaiheessa vertaillaan palveluntarjoajia 
kokonaistaloudellista edullisuutta keskenään. Vertailun tarkoituksen on asettaa tarjoajat 
paremmuusjärjestykseen. Järjestyksellä on merkitystä vaan mikäli useampi 
palveluntuottaja on soveltuva asiakkaan yksilölliset tarpeet huomioiden, hankitaan palvelu 
kilpailutuksessa pisteiden valossa parhaiten sijoittuneelta palveluntuottajalta.

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi

Naantalin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 202703
Päiväys 24.09.2018

11/12



Liitteet ja linkit

Liitetiedostot

Tarjouspyynnon_espd_202703.pdf

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti 
sopimusosapuolten välisissä neuvotteluissa. 

Mikäli neuvotteluissa ei päästä yhteisymmärrykseen, erimielisyydet ratkaistaan Varsinais-
Suomen käräjäoikeudessa.

Muut asiat

Alihankinta sallitaan. Tarjouksessa on yksilöitävä palveluntarjoajan käyttämät alihankkijat. 
Palveluntuottaja vastaa alihankkijan työstä kuin omastaan. Alihankkijoista on toimitettava 
tarvittavat tiedot ja todistukset. Mahdollisia alihankkijoita ei voida sopimuskauden aikana 
vaihtaa ilman tilaajan lupaa.. Tilaaja voi perustellusta syystä kieltää palveluntuottajaa 
käyttämästä tiettyä alihankkijaa.

Päätös toimitetaan sähköisesti kaikille tarjoajille sähköisesti.

Hankintatoimi ei korvaa toimittajalle tarjouksen tekemisestä johtuvia kustannuksia

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi

Naantalin kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 202703
Päiväys 24.09.2018

12/12


